1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
1394
) (
20
.
12
.2024
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесений изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 06 марта 2023 года № 171 «О  создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности,  муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, расположенных на территории Вожегодского муниципального округа»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа  от 06 марта 2023 года № 171 «О  создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности,  муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, расположенных на территории Вожегодского муниципального округа» изменения, изложив приложение 2 в новой редакции.
2.  Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                  Е.В. Первов
Приложение к постановлению администрации Вожегодского муниципального округа
от 20.12.2024 № 1394

	    «УТВЕРЖДЕН
    постановлением администрации
    Вожегодского муниципального
    округа от 06.03.2023 № 171
    Приложение 2

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА И ЧАСТНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Первов Е.В. – глава Вожегодского муниципального округа, председатель комиссии;
	Герасимова Е.А. – начальник управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;
Кокорюлин А.А. – эксперт управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа, секретарь комиссии;
Шахова О.В. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Вожегодского муниципального округа;
	Холодилова О.Г. – заведующий отделом архитектуры, градостроительства и благоустройства управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа;
Алексеева Д.А. – главный специалист комитета по  управлению муниципального имущества и земельными ресурсами администрации Вожегодского муниципального округа;
	Барабошкина М.Н. – старший эксперт управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа;
	представитель территориального отдела Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области в Сокольском, Усть-Кубенском, Вожегодском, Сямженском, Харовском, Верховажском районах (по согласованию);
          собственник (представитель собственника) жилого помещения.
         ».